Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Василия Степановича Чекмасова с. Большое

Микушкино муниципального района Исаклинский Самарской области

ПРИКАЗ

30 августа 2024 г. № 330/1-од

О назначении ответственного за реализацию проекта «Педагогический класс»

 в 2024-2025 учебном году.

      Во исполнение п.3.1. протокола оперативного совещания с руководителями территориальных

управлений министерства образования и науки Самарской области, Департаментов образования

Администрации городского округа Самара и Тольятти в режиме видеоконференции с министром

образования и науки Самарской области от 09.06.2021 об организации функционирования

педагогических классов с 01.09.2021, приказа от 09 июня 2021 года № 225-од О назначении

ответственных за организацию функционирования «Педагогических классов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить Филиппову Е.Т., заместителя директора по УВР, ответственным за  организацию

работы по реализации проекта «Педагогический класс».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2024-08-30T10:19:49+0400
	Игнатьева М. В.